



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 10 Hösten 2022 – 2023

President Ingrid Bengtsson
Sekreterare Brita Ängeborn

- Årets motto** **Världspresident Zenaida Farcon - motto: Work Wonders**
- Kallelse** Månadsmöte: **onsdag 12 April 2023 kl. 16.00. OBS!**
Plats: **Lokal Stinsen på Bjurbäcksgatan 48 i Emmaboda. (Bjurbäcksgården**
Det blir sallad! Priset är: **205 kr. Swish: nr 123 256 59 35.**
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra.
- Program** **Vi kommer att få besök av IW-doktorn Margareta Wargelius.** Hon kommer att berätta om sitt arbete som Rotarydoktor.
- Avanmälan:** Görs **Senast torsdag den 6 April** till klubbmästare Lillemor Karlsson, **070-832 34 86** eller till Ann-Marie Eibertzon, **073-314 45 54**
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde.
- Gäster** Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson eller Ann-Marie Eibertzon
- Klubbinfo.** **GÄSTER bjuda in!** Fundera och bjud in Vi behöver bli fler!!!
Tackbrev från Inger Stenbergs anhöriga har kommit vi skänkte pengar till Hjärt-Lungfonden.
- Klubbärenden** Nästa verksamhetsår kommer medlemsavgiften vara 600 kronor
- Möten framöver** **Maj - Vårutflykt och träff med vänklubben Bromölla-Sölvesborg !?**
- Lotteriet** **Lottpris: 10 kr .**
Vid nästa möte skänks vinsterna av **Gunilla Johansson** och **Astrid Jonés**
Ni får gärna swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många lotter ni vill köpa.
På förra mötet vann **Astrid Jonés och Anna-Christina Blomqvist**
Lotteriet inbringade 890 kronor!

Referat

President Ingrid Bengtsson hälsade alla välkomna och tände vårt ljus och inledde med våra motton.

SMILE Andrea Berg kommer från Kalmar och har jobbat som undersköterska där. Flyttade till England och utbildade sig till sjuksköterska. Under sin tid där, hade hon som volontär jobbat med hemlösa. Hon flyttade hem till Kalmar och kände att hon ville göra något för att hjälpa andra. Och då blev det med Smile, det låg henne varmt om hjärtat eftersom hennes syster föddes med gomspalt.

Smile grundades av Bill och Kathlen Magee, han plastikkirurg och hon barnsjuksköterska. De åkte till Filippinerna, 300 barn väntade och 40 st kunde man hjälpa. Sedan började man arbeta för att få donatorer av kirurgisk utrustning, samlade in pengar och satte samman ett team med medicinska volontärer och kunde då hjälpa fler.

Smile är politiskt och religiöst och medicinskt obunden organisation. Man verkar i 40 länder och det är volontärer från 60 länder, som åker iväg några gånger om året och arbetar.

Andrea hade varit mycket i Afrika och jobbat. Man bygger då upp en mottagning, operationssal och eftervård så barnen kan sova över. Volontärerna har med sig utrustning och man jobbar långa dagar. Det är mycket seder och vidskepelse som styr människorna här. Inte alltid så lätt att förstå för volontärerna som jobbar med detta. De känner inte igen sitt barn när man ska träffa dem efter operation.

Andelen barn som drabbas i världen är procentuellt samma. Att det är så många i fattiga länder är att befolkningen är så mycket större här

Väldigt intressant föredrag!

President Ingrid Bengtsson överlämnade en IW-ros och tackade så mycket. Hon fick också veta summan som vi skänkt till Smile.

Sedan hälsade vi Elisabeth Aronsson och Lisa Gustafsson från Advokatbyrån Vision i Nybro välkomna att prata om Framtidsfullmakt och Fullmakt.

En Framtidsfullmakt är ett juridiskt dokument som säkerställer en trygg framtid för dig när du blir äldre. Med denna kan du på förhand bestämma vem som ska sköta dina personliga angelägenheter och ärenden den dag du inte längre klarar av det själv. Framtidsfullmakten ger fullmaktshavaren rätt att företräda dig i många viktiga fall. Om ditt hälsotillstånd gör att du inte längre kan ta hand om dina personliga och ekonomiska angelägenheter utses annars en god man eller förvaltare. Men med framtidsfullmakt kan du själv utse någon innan.

Du kan ha upp till tre fullmakthavare.

Den täcker om du faller ifrån och dina räkningar kan betalas.

Man kan teckna genom banken, men då kanske den bara gäller i den banken. Finns även på nätet, men för att få en som täcker allt är det ofta bättre att anlita eller få hjälp av en jurist.

Det togs också upp och diskuterades fullmakt.

Frågorna var många och det diskuterades en hel del. Väldigt trevliga och kunniga tjejer.

President Ingrid tackade för att de kom till oss och pratade om detta viktiga ämne, och överlämnade varsin rosa IW-ros till dem.

Narkotikahundarna diskuterades, brev från Rådspresidenten har gått ut till alla medlemmar om vi ska skänka pengar till dom fortsättningsvis? Omröstning gjordes.

19 JA 2 NEJ. Detta har meddelats distriktspresident Inga-Britt Gustafsson

Mötet avslutas Ingrid tackade alla och blåste ut det blå ljuset

Ingrid Bengtsson
President

Brita Ängeborn
Sekreterare